Referat fra mgte i Tirsdag 13. desember

2022
Konta ktgruppen Kl. 13.00 - 15.00
mellom
. Sted:
Human-Etisk Forbund (HEF) HEFs hovedkontor, Mgterom Jupiter,
og Brugata 19, Oslo

Mellomkirkelig rad (MKR) for Den norske kirke

Tilstede:
HEF: Sina Inngjerdingen, Christian Lomsdalen og Lars-Petter Helgestad.
MRK: Ingeborg Sommer, Steinar Ims, Oddbjgrn Leirvik, Berit Hagen Aggy, Halvor Nordhaug og
Peder Gravem (digitalt).
Meldt forfall:
HEF: Didrik Sgderlind, Marit @imoen, Trond Enger.
Ordstyrer: Steinar
Referent: Lars-Petter

Saker pa agendaen:

1. Mulig temaseminar om majoritet og minoritet: hegemonier og motkulturer
2. Utfordring til ikke-religigse i VL

3. Er kirken majoritet eller minoritet?

4. Eventuelt

1. Mulig temaseminar om majoritet og minoritet: hegemonier og motkulturer

Gruppa gnsker a fglge opp seminaret i 2022 med et nytt seminar i 2023. Tematikk: Hva gj@r
endringene i medlemskap med det livssynsapne rommet?

Ideer til betraktende case:

- Skolegudstjenester

- Forstaelsen av nasjonal identitet: kristendom, livssynshumanisme og norskhet
- Kristen pa arbeidsmarkedet

- Nasituasjon pa diskriminering og rasisme — jf. HL-senterets ferske rapport.

Frampek: statistiker, fremtidsforsker?

Ideer til deltakere: Aste Dokka, Didrik Sgderlind
Ungdomspanel: Dnk, HEF, muslim og minoritetskristen.

Mulig tittel: «Fra felles religion til felles verdier» (?)
Didrik og Steinar jobber videre med programmet.

20. april kl. 17.30




2. Boka «Religionskritikk pa norsk»
Oddgeir presenterte sin nye bok. Gruppen utvekslet synspunkter pa begrepsbruk og ulike
helvetessyn.

3. Eventuelt:

Neste mgter:
- tirsdag 7. mars kl. 12-14 pa Kirkens Hus
- fredag 9. mars kl. 13-15 hos Human-Etisk Forbund

Mgtet ble avsluttet kl. 15.00

E-postliste til Kontaktgruppens medlemmer:

HEF:

- Didrik Sgderlind<Didrik.Soderlind@human.no>;

- Trond Enger<Trond.Enger@human.no>;

— Lars-Petter Helgestad<Lars-Petter.Helgestad@human.no>;

— Marit @imoen<marit.oimoen@human.no>;

- Christian Lomsdalen <Christian.lomsdalen@human.no>;

— Sina Inngjerdingen<sina.inngjerdingen@human.no>;
MKR:

— Berit Hagen Aggy<ba777 @kirken.no>;

- Oddbjgrn Leirvik<oddbjorn.leirvik@teologi.uio.no>;

— Halvor Nordhaug<hn588@kyrkja.no>;

— Peder Gravem<peder.gravem@mf.no>;

- Ingeborg Sommer<is297 @kirken.no>;

— Steinar Ims<si379@kirken.no>;



